
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

二軒家池廃止工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市瀬戸町明神

契約締結日の翌日から　 令和5年3月10日まで

令和5年1月13日

入札室保険棟２階

産業振興部 農林水産課

￥11,572,000 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥9,889,000

￥10,520,000

￥8,990,000

入 札 方 法 指名競争入札

秋山建設(株)
￥9,090,000

落札

日進建設（株）
￥9,130,000

(株)トーヨー
￥10,000,000

太平建設(有)
￥10,200,000

(株)近藤
￥10,500,000

荒川建設(株)
辞退辞退

阿波道路(株)
辞退辞退

井上建設(株)
辞退辞退

岩朝建設(株)
辞退辞退

小川組(有)
辞退辞退

東京建設工業（株）
辞退辞退

(株)亀井組
辞退辞退

吉成建設(株)
辞退辞退

(有)粟田工務店
辞退辞退

小池建設
辞退辞退

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
秋山建設 (株)

￥9,090,000

￥9,999,000
10



入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

二軒家池廃止工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市瀬戸町明神

契約締結日の翌日から　 令和5年3月10日まで

令和5年1月13日

入札室保険棟２階

産業振興部 農林水産課

￥11,572,000 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥9,889,000

￥10,520,000

￥8,990,000

入 札 方 法 指名競争入札

(株)西野組
辞退辞退

松下興業(株)
辞退辞退

斎藤忠建設(株)
辞退辞退

(株)福井組
辞退辞退

丸井建設工業(株)
辞退辞退

(株)三木建設
辞退辞退

宮﨑基礎建設（株）
辞退辞退

(有)清水建設
不参不参

北浜建設
不参不参

北灘土建(株)
不参不参

桜井建設(株)
不参不参

(有)川上工務店
不参不参

斎藤工業(有)
不参不参

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
秋山建設 (株)

￥9,090,000

￥9,999,000
10


